



Ejendomsselskabet Hostruphus A/S

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39640287

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.02.2021

Jesper Kaas Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Hostruphus A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39640287

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Claus Møller, formand
Jesper Kaas Horsbøl
Claus Bruun Rasmussen

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og drive, herunder udleje, samt eventuel afhænde fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.979 t.kr. Årets resultat er påvirket positivt af en dagsværdiregulering af investeringsejendomme på 2.890 t.kr.

Egenkapitalen udgør efter overført resultat 27.288 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		4.305.909	3.905.323
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.890.014	9.332.270
Andre eksterne omkostninger		(929.935)	(686.465)
Ejendomsomkostninger		(1.586.791)	(3.592.765)
Bruttoresultat		4.679.197	8.958.363
Andre finansielle omkostninger	1	(860.027)	(595.152)
Resultat før skat		3.819.170	8.363.211
Skat af årets resultat	2	(840.324)	(1.839.944)
Årets resultat		2.978.846	6.523.267
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.978.846	6.523.267
Resultatdisponering		2.978.846	6.523.267

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		79.400.000	71.700.000
Materielle aktiver	3	79.400.000	71.700.000
Anlægsaktiver		79.400.000	71.700.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		809	0
Andre tilgodehavender		8.904	0
Periodeafgrænsningsposter		50.261	48.378
Tilgodehavender		59.974	62.966
Likvide beholdninger		3.480.890	194.792
Omsætningsaktiver		3.540.864	257.758
Aktiver		82.940.864	71.957.758

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		26.788.131	23.809.285
Egenkapital		27.288.131	24.309.285
Udskudt skat		4.023.975	3.085.944
Hensatte forpligtelser		4.023.975	3.085.944
Gæld til realkreditinstitutter		48.757.159	40.306.642
Langfristede gældsforpligtelser	4	48.757.159	40.306.642
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	471.443	486.222
Deposita		1.278.577	1.150.735
Modtagne forudbetalinger fra kunder		637.647	611.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.879	140.525
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	566
Skyldige sambeskatningsbidrag		29.324	0
Anden gæld		270.729	1.865.906
Kortfristede gældsforpligtelser		2.871.599	4.255.887
Gældsforpligtelser		51.628.758	44.562.529
Passiver		82.940.864	71.957.758
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	23.809.285	24.309.285
Årets resultat	0	2.978.846	2.978.846
Egenkapital ultimo	500.000	26.788.131	27.288.131

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	272
Renteomkostninger i øvrigt	812.662	514.779
Øvrige finansielle omkostninger	47.365	80.101
	860.027	595.152

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	29.324	0
Ændring af udskudt skat	811.000	1.839.944
	840.324	1.839.944

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	56.867.898
Tilgange	4.809.986
Kostpris ultimo	61.677.884
Opskrivninger primo	14.832.102
Opskrivninger ultimo	14.832.102
Årets dagsværdireguleringer	2.890.014
Dagsværdireguleringer ultimo	2.890.014
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.400.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	471.443	486.222	48.757.159	46.891.413
	471.443	486.222	48.757.159	46.891.413

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hersiles af 2019 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 79.400 t.kr.
